
Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas

1 7 ROBLEDO LUCIANO 01- Senior S. ROSA DE CALAMUCHITA 03:33.325 3 05:52.915 1 03:29.120 3 05:39.485 1 27:52.518 2 02:54.214 1 02:52.087 1 0:55:22.502 3 1:47:36.166

2 13 BUENO RODRIGO 01- Senior RIO CUARTO 03:49.380 3 06:05.763 1 03:42.998 3 06:01.057 1 28:48.449 2 03:18.598 1 03:17.975 1 0:57:14.607 3 1:52:18.827

3 54 CARRANZA JEREMIAS 02- Junior HUERTA GRANDE 03:44.497 3 06:12.970 1 03:41.431 3 06:03.277 1 30:00.057 2 03:23.954 1 03:24.853 1 0:58:58.282 3 1:55:29.321

4 48 PORTA MAXIMILIANO 01- Senior LA FALDA 03:43.253 3 06:10.852 1 03:39.318 3 06:01.964 1 29:59.269 2 03:26.836 1 03:18.957 1 0:59:29.454 3 1:55:49.903

5 2 GIORDANENGO CESAR 03- Master EMBALSE 03:49.715 3 06:09.497 1 03:44.834 3 05:58.192 1 29:53.496 2 04:12.798 1 03:34.093 1 0:58:30.434 3 1:55:53.059

6 90 BERTOPAULO IGNACIO 01- Senior LA FALDA 03:31.817 3 06:04.350 1 03:27.149 3 05:48.723 1 33:38.768 2 03:37.911 1 03:13.911 1 0:56:56.653 3 1:56:19.282

7 78 AMELIA TOMAS 02- Junior CORDOBA 04:08.823 3 06:19.159 1 03:45.030 3 06:04.197 1 29:24.533 2 03:59.500 1 04:48.822 1 0:59:47.382 3 1:58:17.446

8 1 PASTOR LUCAS 01- Senior EMBALSE 03:49.217 3 06:12.789 1 03:42.127 3 06:13.091 1 31:04.467 2 04:05.050 1 03:22.144 1 1:00:35.633 3 1:59:04.518

9 91 BERTOPAULO CONSTANTINO 03- Master LA FALDA 03:50.440 3 06:28.842 1 03:47.286 3 06:22.216 1 31:01.223 2 04:42.327 1 04:06.450 1 1:01:28.534 3 2:01:47.318

10 9 VISCHE MARIO 03- Master LA CALERA 03:50.532 3 06:29.943 1 03:51.025 3 07:24.121 1 31:39.009 2 03:52.350 1 03:49.328 1 1:01:57.270 3 2:02:53.578

11 3 MELLINA DAMIAN 03- Master EMBALSE 03:44.428 3 06:17.541 1 03:43.041 3 06:13.249 1 31:36.272 2 04:02.333 1 04:31.373 1 1:03:39.958 3 2:03:48.195

12 14 MUSSO FRANCISCO 02- Junior RIO CUARTO 03:55.949 3 06:15.433 1 04:07.382 3 06:11.452 1 31:01.430 2 04:25.279 1 04:42.482 1 1:04:41.052 3 2:05:20.459

13 11 CALDERON JOSE 03- Master LA CALERA 03:57.042 3 06:45.722 1 03:56.026 3 06:25.905 1 31:46.254 2 04:15.372 1 04:17.309 1 1:04:04.011 3 2:05:27.641

14 16 ANDREO LUCAS 02- Junior RIO CUARTO 03:49.113 3 06:23.018 1 03:46.938 3 06:16.703 1 31:51.606 2 04:22.527 1 04:05.571 1 1:05:15.740 3 2:05:51.216

15 53 CARRANZA DIEGO 03- Master HUERTA GRANDE 04:08.741 3 06:34.614 1 04:06.769 3 06:34.909 1 33:55.273 2 04:08.192 1 03:49.405 1 1:05:59.697 3 2:09:17.600

16 15 FORMENTO BRUNO 02- Junior RIO CUARTO 04:00.687 3 06:37.330 1 03:59.018 3 06:44.191 1 32:36.792 2 04:45.645 1 04:12.205 1 1:07:12.308 3 2:10:08.176

17 92 LOPEZ ROMAN 03- Master MALAGUEÑO 04:05.898 3 06:49.457 1 04:07.814 3 06:51.006 1 33:34.479 2 04:15.769 1 03:58.943 1 1:06:29.256 3 2:10:12.622

18 19 MUSSO TOMAS 04- Promocional ALPA CORRAL 04:07.604 3 06:45.690 1 04:04.770 3 06:41.905 1 33:11.207 2 04:31.486 1 04:15.474 1 1:06:47.001 3 2:10:25.137

19 74 BIERTI FRANCO LUCIANO 04- Promocional CORDOBA 03:58.624 3 06:46.675 1 03:55.524 3 06:41.893 1 33:11.438 2 05:16.713 1 04:24.853 1 1:08:12.116 3 2:12:27.836

20 32 CALDERON FEDERICO 05- Enduro Sport STA MARIA DE PUN. 04:04.670 3 06:36.991 1 03:58.696 3 06:50.740 1 34:40.568 2 04:46.186 1 04:38.361 1 1:07:51.933 3 2:13:28.145

21 47 SANTA ROSA LEONARDO 02- Junior LA FALDA 04:12.478 3 06:54.987 1 04:03.731 3 06:51.992 1 34:15.292 2 03:58.452 1 04:08.183 1 1:09:23.754 3 2:13:48.869

22 56 CALABRESE MARTIN 04- Promocional CAP. DEL MONTE 04:03.807 3 06:40.705 1 04:02.149 3 06:39.766 1 33:50.919 2 04:40.312 1 04:04.954 1 1:10:16.794 3 2:14:19.406

23 61 BAGLIONi MARIO 03- Master LABOULAYE 04:00.169 3 06:53.875 1 03:58.990 3 06:31.834 1 32:24.800 2 04:17.299 1 03:57.549 1 1:13:19.389 3 2:15:23.905

24 18 MUSSO BRUNO 04- Promocional ALPA CORRAL 04:10.780 3 06:41.990 1 04:02.561 3 06:45.090 1 32:33.199 2 04:18.931 1 03:48.213 1 1:13:21.506 3 2:15:42.270

25 12 ZALAZAR MARCELO 03- Master LA CALERA 04:08.322 3 06:49.376 1 04:08.545 3 06:44.987 1 34:28.253 2 08:28.864 1 04:36.291 1 1:07:49.626 3 2:17:14.264

26 46 ROMERO CLAUDIO 03- Master LA FALDA 03:52.058 3 06:34.216 1 03:54.655 3 06:42.277 1 33:21.595 2 04:23.901 1 04:13.180 1 1:15:28.023 3 2:18:29.905

27 10 LUDUEÑA WILSON 03- Master LA CALERA 04:07.795 3 06:55.977 1 04:07.102 3 06:35.992 1 33:06.516 2 04:00.625 1 04:01.959 1 1:17:05.741 3 2:20:01.707

28 49 GARCIA JUAN JOSE 03- Master YACANTO 04:07.081 3 07:33.841 1 04:04.380 3 06:38.674 1 34:11.686 2 05:05.456 1 04:15.418 1 1:16:34.958 3 2:22:31.494

29 43 BULLO GASTON 06- Principiantes ALCIRA GIGENA 04:07.921 3 06:54.266 1 04:11.077 3 06:48.846 1 34:47.359 2 05:23.780 1 04:46.000 1 1:16:31.343 3 2:23:30.592

30 23 CORDERO MARCOS 04- Promocional CAP. DEL MONTE 04:48.126 3 08:30.871 1 04:20.460 3 07:12.323 1 34:47.275 2 05:39.432 1 04:28.805 1 1:15:48.267 3 2:25:35.559

31 29 GALLARDO MIGUEL 06- Principiantes STA MARIA DE PUN. 04:10.962 3 06:58.010 1 04:20.308 3 07:04.188 1 34:53.836 2 05:11.490 1 05:00.576 1 1:18:04.230 3 2:25:43.600

32 45 ROMERO JOAQUIN 05- Enduro Sport LA FALDA 03:54.067 3 06:52.062 1 03:58.281 3 06:44.235 1 35:45.818 2 05:39.746 1 05:20.471 1 1:18:19.422 3 2:26:34.102

33 24 NOVELLI MATIAS 04- Promocional CAP. DEL MONTE 04:17.684 3 07:21.454 1 04:12.426 3 07:06.364 1 36:09.823 2 06:51.600 1 04:54.039 1 1:15:53.719 3 2:26:47.109

34 86 FIORE SANTIAGO 03- Master MENDIOLAZA 04:15.611 3 07:34.484 1 04:16.230 3 07:16.286 1 35:04.445 2 06:16.736 1 04:45.349 1 1:19:22.540 3 2:28:51.681

35 22 ANDORNO MARTIN 04- Promocional CAP. DEL MONTE 04:08.224 3 07:28.166 1 04:10.069 3 07:23.557 1 36:21.589 2 05:14.946 1 04:37.922 1 1:20:04.007 3 2:29:28.480

36 44 MONDINO JUAN 04- Promocional ALCIRA GIGENA 04:12.372 3 07:16.914 1 04:10.200 3 07:22.783 1 36:25.952 2 05:35.852 1 04:37.565 1 1:21:20.416 3 2:31:02.054

37 17 VERNA LUCAS 04- Promocional ALPA CORRAL 03:51.449 3 06:23.524 1 03:52.163 3 07:18.404 1 30:51.827 2 04:15.317 1 30:41.983 1 1:04:01.222 3 2:31:15.889

38 55 ANICETO LEONARDO 04- Promocional LA FALDA 04:26.200 3 07:15.516 1 04:17.455 3 07:17.003 1 37:02.614 2 05:04.188 1 04:37.767 1 1:21:27.116 3 2:31:27.859

39 31 FERNANDEZ JOSE LUIS 03- Master STA MARIA DE PUN. 04:23.568 3 07:28.647 1 04:22.346 3 07:18.335 1 43:29.135 2 10:05.818 1 05:00.362 1 1:18:13.946 3 2:40:22.157

40 50 ATANASOF JUAN 05- Enduro Sport YACANTO 04:19.285 3 07:17.443 1 04:08.808 3 07:11.347 1 39:01.471 2 06:12.077 1 05:19.399 1 1:30:41.195 3 2:44:11.025

41 21 BENJAMIN MOYANO 06- Principiantes CAP. DEL MONTE 04:28.243 3 07:38.315 1 04:26.540 3 07:37.236 1 37:06.620 2 04:49.458 1 04:14.753 1 1:00:15.624 2 2:10:36.789

42 41 ROJO LISANDRO 04- Promocional ALCIRA GIGENA 04:00.147 3 06:33.724 1 04:01.819 3 06:32.530 1 33:42.881 2 04:44.026 1 04:28.002 1 0:25:23.060 1 1:29:26.189

43 51 PIRANI MARCOS 05- Enduro Sport YACANTO 04:17.937 3 07:51.344 1 04:14.150 3 07:21.646 1 41:18.315 2 11:23.408 1 08:33.677 1 0:32:48.493 1 1:57:48.970

44 62 IROULEGUY MARTIN 03- Master LABOULAYE 04:03.513 3 07:05.467 1 04:01.717 3 06:55.608 1 34:59.002 2 05:17.515 1 1:02:22.822

45 77 BLANCO JOSE LUIS 03- Master CAP. DEL MONTE 04:49.681 3 08:20.302 1 04:48.856 3 09:21.588 1 52:19.969 2 1:19:40.396

46 42 SPINA LEONARDO 05- Enduro Sport ALCIRA GIGENA 04:19.169 3 06:51.658 1 04:14.376 3 06:51.981 1 05:41.875 1 04:59.465 1 1:18:46.145 3 1:51:44.669

47 69 MORI ESPADA GABRIEL 06- Principiantes HUERTA GRANDE 04:35.720 3 08:30.288 1 04:47.560 3 07:48.388 1 0:25:41.956

48 97 ZABALA MARCELO FABIAN 04- Promocional LAS CHACRAS 36:06.702 2 08:13.897 1 05:14.612 1 1:29:38.819 3 2:19:14.030

Nota: Pilotos N° 1,9,12 y 17 Penalizados con 1 Min en el especial resaltado con color.

Especial 5 Enduro Especial 6 Hard Especial 7 Hard Especial 8 Enduro
Total Localidad

Especial 1 Cross Especial 2 Rally Especial 3 Cross Especial 4 Rally

Clasificacion General

Pos Moto Competidor Categoria 

Sport Crono.



Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas

1 7 ROBLEDO LUCIANO 01- Senior S. ROSA DE CALAMUCHITA 03:33.325 3 05:52.915 1 03:29.120 3 05:39.485 1 27:52.518 2 02:54.214 1 02:52.087 1 0:55:22.502 3 01:47:36.166

2 13 BUENO RODRIGO 01- Senior RIO CUARTO 03:49.380 3 06:05.763 1 03:42.998 3 06:01.057 1 28:48.449 2 03:18.598 1 03:17.975 1 0:57:14.607 3 01:52:18.827

3 48 PORTA MAXIMILIANO 01- Senior LA FALDA 03:43.253 3 06:10.852 1 03:39.318 3 06:01.964 1 29:59.269 2 03:26.836 1 03:18.957 1 0:59:29.454 3 01:55:49.903

4 90 BERTOPAULO IGNACIO 01- Senior LA FALDA 03:31.817 3 06:04.350 1 03:27.149 3 05:48.723 1 33:38.768 2 03:37.911 1 03:13.911 1 0:56:56.653 3 01:56:19.282

5 1 PASTOR LUCAS 01- Senior EMBALSE 03:49.217 3 06:12.789 1 03:42.127 3 06:13.091 1 31:04.467 2 04:05.050 1 03:22.144 1 1:00:35.633 3 01:59:04.518

Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas

1 54 CARRANZA JEREMIAS 02- Junior HUERTA GRANDE 03:44.497 3 06:12.970 1 03:41.431 3 06:03.277 1 30:00.057 2 03:23.954 1 03:24.853 1 0:58:58.282 3 01:55:29.321

2 78 AMELIA TOMAS 02- Junior CORDOBA 04:08.823 3 06:19.159 1 03:45.030 3 06:04.197 1 29:24.533 2 03:59.500 1 04:48.822 1 0:59:47.382 3 01:58:17.446

3 14 MUSSO FRANCISCO 02- Junior RIO CUARTO 03:55.949 3 06:15.433 1 04:07.382 3 06:11.452 1 31:01.430 2 04:25.279 1 04:42.482 1 1:04:41.052 3 02:05:20.459

4 16 ANDREO LUCAS 02- Junior RIO CUARTO 03:49.113 3 06:23.018 1 03:46.938 3 06:16.703 1 31:51.606 2 04:22.527 1 04:05.571 1 1:05:15.740 3 02:05:51.216

5 15 FORMENTO BRUNO 02- Junior RIO CUARTO 04:00.687 3 06:37.330 1 03:59.018 3 06:44.191 1 32:36.792 2 04:45.645 1 04:12.205 1 1:07:12.308 3 02:10:08.176

6 47 SANTA ROSA LEONARDO 02- Junior LA FALDA 04:12.478 3 06:54.987 1 04:03.731 3 06:51.992 1 34:15.292 2 03:58.452 1 04:08.183 1 1:09:23.754 3 02:13:48.869

Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas

1 2 GIORDANENGO CESAR 03- Master EMBALSE 03:49.715 3 06:09.497 1 03:44.834 3 05:58.192 1 29:53.496 2 04:12.798 1 03:34.093 1 0:58:30.434 3 01:55:53.059

2 91 BERTOPAULO CONSTANTINO 03- Master LA FALDA 03:50.440 3 06:28.842 1 03:47.286 3 06:22.216 1 31:01.223 2 04:42.327 1 04:06.450 1 1:01:28.534 3 02:01:47.318

3 9 VISCHE MARIO 03- Master LA CALERA 03:50.532 3 06:29.943 1 03:51.025 3 07:24.121 1 31:39.009 2 03:52.350 1 03:49.328 1 1:01:57.270 3 02:02:53.578

4 3 MELLINA DAMIAN 03- Master EMBALSE 03:44.428 3 06:17.541 1 03:43.041 3 06:13.249 1 31:36.272 2 04:02.333 1 04:31.373 1 1:03:39.958 3 02:03:48.195

5 11 CALDERON JOSE 03- Master LA CALERA 03:57.042 3 06:45.722 1 03:56.026 3 06:25.905 1 31:46.254 2 04:15.372 1 04:17.309 1 1:04:04.011 3 02:05:27.641

6 53 CARRANZA DIEGO 03- Master HUERTA GRANDE 04:08.741 3 06:34.614 1 04:06.769 3 06:34.909 1 33:55.273 2 04:08.192 1 03:49.405 1 1:05:59.697 3 02:09:17.600

7 92 LOPEZ ROMAN 03- Master MALAGUEÑO 04:05.898 3 06:49.457 1 04:07.814 3 06:51.006 1 33:34.479 2 04:15.769 1 03:58.943 1 1:06:29.256 3 02:10:12.622

8 61 BAGLIONi MARIO 03- Master LABOULAYE 04:00.169 3 06:53.875 1 03:58.990 3 06:31.834 1 32:24.800 2 04:17.299 1 03:57.549 1 1:13:19.389 3 02:15:23.905

9 12 ZALAZAR MARCELO 03- Master LA CALERA 04:08.322 3 06:49.376 1 04:08.545 3 06:44.987 1 34:28.253 2 08:28.864 1 04:36.291 1 1:08:49.626 3 02:18:14.264

10 46 ROMERO CLAUDIO 03- Master LA FALDA 03:52.058 3 06:34.216 1 03:54.655 3 06:42.277 1 33:21.595 2 04:23.901 1 04:13.180 1 1:15:28.023 3 02:18:29.905

11 10 LUDUEÑA WILSON 03- Master LA CALERA 04:07.795 3 06:55.977 1 04:07.102 3 06:35.992 1 33:06.516 2 04:00.625 1 04:01.959 1 1:17:05.741 3 02:20:01.707

12 49 GARCIA JUAN JOSE 03- Master YACANTO 04:07.081 3 07:33.841 1 04:04.380 3 06:38.674 1 34:11.686 2 05:05.456 1 04:15.418 1 1:16:34.958 3 02:22:31.494

13 86 FIORE SANTIAGO 03- Master MENDIOLAZA 04:15.611 3 07:34.484 1 04:16.230 3 07:16.286 1 35:04.445 2 06:16.736 1 04:45.349 1 1:19:22.540 3 02:28:51.681

14 31 FERNANDEZ JOSE LUIS 03- Master STA MARIA DE PUN. 04:23.568 3 07:28.647 1 04:22.346 3 07:18.335 1 43:29.135 2 10:05.818 1 05:00.362 1 1:18:13.946 3 02:40:22.157

15 62 IROULEGUY MARTIN 03- Master LABOULAYE 04:03.513 3 07:05.467 1 04:01.717 3 06:55.608 1 34:59.002 2 05:17.515 1 0 0 01:02:22.822

16 77 BLANCO JOSE LUIS 03- Master CAP. DEL MONTE 04:49.681 3 08:20.302 1 04:48.856 3 09:21.588 1 52:19.969 2 0 0 0 01:19:40.396

Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas

1 19 MUSSO TOMAS 04- Promocional ALPA CORRAL 04:07.604 3 06:45.690 1 04:04.770 3 06:41.905 1 33:11.207 2 04:31.486 1 04:15.474 1 1:06:47.001 3 02:10:25.137

2 74 BIERTI FRANCO LUCIANO 04- Promocional CORDOBA 03:58.624 3 06:46.675 1 03:55.524 3 06:41.893 1 33:11.438 2 05:16.713 1 04:24.853 1 1:08:12.116 3 02:12:27.836

3 56 CALABRESE MARTIN 04- Promocional CAP. DEL MONTE 04:03.807 3 06:40.705 1 04:02.149 3 06:39.766 1 33:50.919 2 04:40.312 1 04:04.954 1 1:10:16.794 3 02:14:19.406

4 18 MUSSO BRUNO 04- Promocional ALPA CORRAL 04:10.780 3 06:41.990 1 04:02.561 3 06:45.090 1 32:33.199 2 04:18.931 1 03:48.213 1 1:13:21.506 3 02:15:42.270

5 23 CORDERO MARCOS 04- Promocional CAP. DEL MONTE 04:48.126 3 08:30.871 1 04:20.460 3 07:12.323 1 34:47.275 2 05:39.432 1 04:28.805 1 1:15:48.267 3 02:25:35.559

6 24 NOVELLI MATIAS 04- Promocional CAP. DEL MONTE 04:17.684 3 07:21.454 1 04:12.426 3 07:06.364 1 36:09.823 2 06:51.600 1 04:54.039 1 1:15:53.719 3 02:26:47.109

7 22 ANDORNO MARTIN 04- Promocional CAP. DEL MONTE 04:08.224 3 07:28.166 1 04:10.069 3 07:23.557 1 36:21.589 2 05:14.946 1 04:37.922 1 1:20:04.007 3 02:29:28.480

8 44 MONDINO JUAN 04- Promocional ALCIRA GIGENA 04:12.372 3 07:16.914 1 04:10.200 3 07:22.783 1 36:25.952 2 05:35.852 1 04:37.565 1 1:21:20.416 3 02:31:02.054

9 17 VERNA LUCAS 04- Promocional ALPA CORRAL 03:51.449 3 06:23.524 1 03:52.163 3 07:18.404 1 30:51.827 2 04:15.317 1 30:41.983 1 1:04:01.222 3 02:31:15.889

10 55 ANICETO LEONARDO 04- Promocional LA FALDA 04:26.200 3 07:15.516 1 04:17.455 3 07:17.003 1 37:02.614 2 05:04.188 1 04:37.767 1 1:21:27.116 3 02:31:27.859

11 41  ROJO LISANDRO 04- Promocional ALCIRA GIGENA 04:00.147 3 06:33.724 1 04:01.819 3 06:32.530 1 33:42.881 2 04:44.026 1 04:28.002 1 0:25:23.060 1 01:29:26.189

12 97 ZABALA MARCELO FABIAN 04- Promocional LAS CHACRAS - 0 - 0 - 0 - 0 36:06.702 2 08:13.897 1 05:14.612 1 1:29:38.819 3 02:19:14.030

Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas

1 32 CALDERON FEDERICO 05- Enduro Sport STA MARIA DE PUN. 04:04.670 3 06:36.991 1 03:58.696 3 06:50.740 1 34:40.568 2 04:46.186 1 04:38.361 1 1:07:51.933 3 02:13:28.145

2 45 ROMERO JOAQUIN 05- Enduro Sport LA FALDA 03:54.067 3 06:52.062 1 03:58.281 3 06:44.235 1 35:45.818 2 05:39.746 1 05:20.471 1 1:18:19.422 3 02:26:34.102

3 50 ATANASOF JUAN 05- Enduro Sport YACANTO 04:19.285 3 07:17.443 1 04:08.808 3 07:11.347 1 39:01.471 2 06:12.077 1 05:19.399 1 1:30:41.195 3 02:44:11.025

4 51 PIRANI MARCOS 05- Enduro Sport YACANTO 04:17.937 3 07:51.344 1 04:14.150 3 07:21.646 1 41:18.315 2 11:23.408 1 08:33.677 1 0:32:48.493 1 01:57:48.970

5 42 SPINA LEONARDO 05- Enduro Sport ALCIRA GIGENA 04:19.169 3 06:51.658 1 04:14.376 3 06:51.981 1 0 05:41.875 1 04:59.465 1 1:18:46.145 3 01:51:44.669

Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas

1 43 BULLO GASTON 06- Principiantes ALCIRA GIGENA 04:07.921 3 06:54.266 1 04:11.077 3 06:48.846 1 34:47.359 2 05:23.780 1 04:46.000 1 1:16:31.343 3 02:23:30.592

2 29 GALLARDO MIGUEL 06- Principiantes STA MARIA DE PUN. 04:10.962 3 06:58.010 1 04:20.308 3 07:04.188 1 34:53.836 2 05:11.490 1 05:00.576 1 1:18:04.230 3 02:25:43.600

3 21 BENJAMIN MOYANO 06- Principiantes CAPILLA DEL MONTE 04:28.243 3 07:38.315 1 04:26.540 3 07:37.236 1 37:06.620 2 04:49.458 1 04:14.753 1 1:00:15.624 2 02:10:36.789

4 69 MORI ESPADA GABRIEL 06- Principiantes HUERTA GRANDE 04:35.720 3 08:30.288 1 04:47.560 3 07:48.388 1 0 0 0 0 00:25:41.956

Nota: Pilotos N° 1,9,12 y 17 Penalizados con 1 Min en el especial resaltado con color.

Resultados por Categoria

Especial 5 Enduro Especial 6 Hard Especial 7 Hard Especial 8 Enduro

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Especial 8 Enduro

Pos Moto Competidor Categoria Localidad
Especial 1 Cross Especial 2 Rally Especial 3 Cross Especial 4 Rally

Especial 2 Rally Especial 3 Cross Especial 4 Rally Especial 5 Enduro Especial 6 Hard Especial 7 Hard

Especial 5 Enduro Especial 6 Hard Especial 7 Hard Especial 8 Enduro

Pos Moto Competidor Categoria Localidad
Especial 1 Cross

Especial 8 Enduro

Pos Moto Competidor Categoria Localidad
Especial 1 Cross Especial 2 Rally Especial 3 Cross Especial 4 Rally

Especial 2 Rally Especial 3 Cross Especial 4 Rally Especial 5 Enduro Especial 6 Hard Especial 7 Hard
Pos Moto Competidor Categoria Localidad

Especial 1 Cross

Especial 3 Cross Especial 4 Rally Especial 5 Enduro Especial 6 Hard Especial 7 Hard Especial 8 Enduro

Especial 6 Hard Especial 7 Hard Especial 8 Enduro

Pos Moto Competidor Categoria Localidad
Especial 1 Cross Especial 2 Rally

Especial 1 Cross Especial 2 Rally Especial 3 Cross Especial 4 Rally Especial 5 Enduro
Pos Moto Competidor Categoria Localidad

Sport Crono.


